



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 217 391
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: INNHERRERED RENOVASJON IKS
Forretningsadresse: Russervegen 10
7652 VERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Tore Leira
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 924 382	192 959 497
Annen driftsinntekt		14 688 395	15 335 584
Sum inntekter		217 612 777	208 295 082
Kostnader			
Varekostnad		66 536 093	64 671 454
Lønnskostnad		61 903 754	55 559 640
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		23 933 169	20 798 853
Annen driftskostnad		63 562 793	65 150 528
Sum kostnader		215 935 810	206 180 475
Driftsresultat		1 676 968	2 114 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		620 164	605 256
Annen finansinntekt		533 332	368 500
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		270 715	302 669
Sum finansinntekter		1 424 211	1 276 425
Annen rentekostnad		2 281 819	2 389 416
Annen finanskostnad		71 591	79 954
Sum finanskostnader		2 353 410	2 469 370
Netto finans		-929 199	-1 192 945
Ordinært resultat før skattekostnad		747 768	921 662
Skattekostnad på ordinært resultat		238 250	1 235 605
Ordinært resultat etter skattekostnad		509 518	-313 943
Årsresultat		509 518	-313 943
Årsresultat etter minoritetsinteresser		509 518	-313 943
Totalresultat		509 518	-313 943



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overført fra bundet fond		-1 506 934	-313 943
Overført fra ubundet fond		-1 226 290	
Renter bundet fond		129 119	
Avsatt til annen egenkapital		3 113 623	
Sum overføringer og disponeringer		509 518	-313 943



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 249 501	
Utsatt skattefordel		177 328	
Sum immaterielle eiendeler		1 426 829	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		148 899 890	112 259 949
Maskiner og anlegg		35 056 303	31 700 084
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		52 843 724	53 342 116
Sum varige driftsmidler		236 799 917	197 302 149
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 012 000	2 012 000
Investeringer i tilknyttet selskap		13 281 670	13 281 670
Investeringer i aksjer og andeler		1 952 715	1 952 715
Andre langsiktige fordringer		2 999 465	2 900 330
Sum finansielle anleggsmidler		20 245 850	20 146 715
Sum anleggsmidler		258 472 596	217 448 864
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 370 862	1 493 438
Fordringer			
Kundefordringer		15 069 440	16 473 612
Andre kortsiktige fordringer		6 273 506	9 231 582
Konsernfordringer		361 190	315 909
Sum fordringer		21 704 136	26 021 103
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		16 142 056	15 365 080
Sum investeringer		16 142 056	15 365 080



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		45 315 340	27 741 592
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 315 340	27 741 592
Sum omløpsmidler		84 532 394	70 621 213
SUM EIENDELER		343 004 990	288 070 078
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Ubundet fond		7 627 903	8 854 193
Bundet fond		5 209 911	6 587 726
Annen egenkapital		62 441 306	59 327 656
Sum opptjent egenkapital		75 279 121	74 769 576
Sum egenkapital		75 279 121	74 769 576
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		13 201 713	10 998 046
Utsatt skatt			37 140
Andre avsetninger for forpliktelser		27 016 068	25 380 416
Sum avsetninger for forpliktelser		40 217 781	36 415 602
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		198 631 262	150 180 380
Sum annen langsiktig gjeld		198 631 262	150 180 380
Sum langsiktig gjeld		238 849 043	186 595 982
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 987 530	16 666 459
Betalbar skatt		452 719	772 065
Skyldig offentlige avgifter		3 798 421	3 301 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		5 638 157	5 964 057
Sum kortsiktig gjeld		28 876 826	26 704 520
Sum gjeld		267 725 869	213 300 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		343 004 990	288 070 078



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	270 145 494	240 808 155
Annen driftsinntekt		11 160 141	15 535 100
Sum inntekter		281 305 636	256 343 255
Kostnader			
Varekostnad		81 122 545	62 279 611
Lønnskostnad	2, 5	80 998 476	69 629 261
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	29 037 059	25 012 840
Annen driftskostnad	13	82 875 769	93 899 291
Sum kostnader		274 033 848	250 821 003
Driftsresultat		7 271 787	5 522 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	3 527 767	2 617 058
Annen renteinntekt		686 799	681 936
Annen finansinntekt	14	533 332	368 500
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	14	270 715	302 669
Sum finansinntekter		5 018 612	3 970 163
Annen rentekostnad		3 516 526	3 064 900
Annen finanskostnad		71 591	79 954
Sum finanskostnader		3 588 117	3 144 854
Netto finans		1 430 496	825 308
Ordinært resultat før skattekostnad		8 702 283	6 347 560
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 285 480	1 727 489
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 416 803	4 620 071
Årsresultat	4	7 416 803	4 620 071
Minoritetsinteresser		213 661	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 203 142	4 620 071



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		7 203 142	4 620 071
Overføringer og disponeringer			
Overført fra bundet fond		-1 506 934	
Overført fra ubundet fond		-1 226 290	
Renter bundet fond		129 119	
Avsatt til annen egenkapital		10 020 908	4 620 071
Sum overføringer og disponeringer		7 416 803	4 620 071



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	1 249 501	
Utsatt skattefordel	7	143 925	
Goodwill	6	441 668	
Sum immaterielle eiendeler		1 835 094	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		193 343 069	141 005 386
Maskiner og anlegg		46 652 994	17 622 865
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		54 787 898	81 879 509
Sum varige driftsmidler	6	294 783 961	240 507 760
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	24 911 034	24 059 967
Investeringer i aksjer og andeler	8	2 102 715	1 952 715
Andre langsiktige fordringer		3 745 365	3 594 896
Sum finansielle anleggsmidler		30 759 114	29 607 578
Sum anleggsmidler		327 378 169	270 115 338
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	2 136 937	2 312 546
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 791 853	23 991 328
Andre kortsiktige fordringer	8	8 301 967	9 890 735
Konsernfordringer	8, 8		
Sum fordringer		34 093 821	33 882 063
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	14	16 142 056	15 365 080
Sum investeringer		16 142 056	15 365 080



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 455 495	35 592 155
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 455 495	35 592 155
Sum omløpsmidler		107 828 309	87 151 844
SUM EIENDELER		435 206 478	357 267 182
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3		
Beholdning av egne aksjer	3		
Opptjent egenkapital			
Ubundet fond		7 627 903	8 854 193
Bundet fond		5 209 911	6 587 726
Annen egenkapital		91 519 704	82 568 799
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser		562 802	
Sum opptjent egenkapital		104 920 321	98 010 718
Sum egenkapital	3, 4	104 920 321	98 010 718
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	15 648 498	13 240 506
Utsatt skatt	7		332 102
Andre avsetninger for forpliktelser	12	27 016 068	25 380 416
Sum avsetninger for forpliktelser		42 664 566	38 953 024
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	249 461 112	186 780 380
Sum annen langsiktig gjeld		249 461 112	186 780 380
Sum langsiktig gjeld		292 125 678	225 733 404



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	22 736 593	20 871 249
Betalbar skatt	7	1 646 163	968 987
Skyldig offentlige avgifter		6 135 331	4 218 682
Annen kortsiktig gjeld		7 642 393	7 464 141
Sum kortsiktig gjeld		38 160 479	33 523 059
Sum gjeld		330 286 157	259 256 463
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		435 206 478	357 267 182



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 523270

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 217 391
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: INNHERRERED RENOVASJON IKS
Forretningsadresse: Russervegen 10
7652 VERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Tore Leira
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022



Organisasjonsnr: 971 217 391
INNHERRED RENOVASJON IKS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 924 382	192 959 497
Annen driftsinntekt		14 688 395	15 335 584
Sum inntekter		217 612 777	208 295 082
Kostnader			
Varekostnad		66 536 093	64 671 454
Lønnskostnad		61 903 754	55 559 640
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		23 933 169	20 798 853
Annen driftskostnad		63 562 793	65 150 528
Sum kostnader		215 935 810	206 180 475
Driftsresultat		1 676 968	2 114 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		620 164	605 256
Annen finansinntekt		533 332	368 500
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		270 715	302 669
Sum finansinntekter		1 424 211	1 276 425
Annen rentekostnad		2 281 819	2 389 416
Annen finanskostnad		71 591	79 954
Sum finanskostnader		2 353 410	2 469 370
Netto finans		-929 199	-1 192 945
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		238 250	1 235 605
Ordinært resultat etter skattekostnad		509 518	-313 943
Årsresultat		509 518	-313 943
Årsresultat etter minoritetsinteresser		509 518	-313 943
Totalresultat		509 518	-313 943
Overføringer og disponeringer			
Overført fra bundet fond		-1 506 934	-313 943
Overført fra ubundet fond		-1 226 290	



Renter bundet fond	129 119	
Avsatt til annen egenkapital	3 113 623	
Sum overføringer og disponeringer	509 518	-313 943



Organisasjonsnr: 971 217 391
INNHERRED RENOVASJON IKS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 249 501	
Utsatt skattefordel		177 328	
Sum immaterielle eiendeler		1 426 829	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		148 899 890	112 259 949
Maskiner og anlegg		35 056 303	31 700 084
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		52 843 724	53 342 116
Sum varige driftsmidler		236 799 917	197 302 149
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 012 000	2 012 000
Investeringer i tilknyttet selskap		13 281 670	13 281 670
Investeringer i aksjer og andeler		1 952 715	1 952 715
Andre langsiktige fordringer		2 999 465	2 900 330
Sum finansielle anleggsmidler		20 245 850	20 146 715
Sum anleggsmidler		258 472 596	217 448 864
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 370 862	1 493 438
Fordringer			
Kundefordringer		15 069 440	16 473 612
Andre kortsiktige fordringer		6 273 506	9 231 582
Konsernfordringer		361 190	315 909
Sum fordringer		21 704 136	26 021 103
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		16 142 056	15 365 080
Sum investeringer		16 142 056	15 365 080
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		45 315 340	27 741 592
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 315 340	27 741 592



Sum omløpsmidler	84 532 394	70 621 213
SUM EIENDELER	343 004 990	288 070 078
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Opptjent egenkapital		
Ubundet fond	7 627 903	8 854 193
Bundet fond	5 209 911	6 587 726
Annen egenkapital	62 441 306	59 327 656
Sum opptjent egenkapital	75 279 121	74 769 576
Sum egenkapital	75 279 121	74 769 576
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	13 201 713	10 998 046
Utsatt skatt		37 140
Andre avsetninger for forpliktelser	27 016 068	25 380 416
Sum avsetninger for forpliktelser	40 217 781	36 415 602
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	198 631 262	150 180 380
Sum annen langsiktig gjeld	198 631 262	150 180 380
Sum langsiktig gjeld	238 849 043	186 595 982
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	18 987 530	16 666 459
Betalbar skatt	452 719	772 065
Skyldig offentlige avgifter	3 798 421	3 301 938
Annen kortsiktig gjeld	5 638 157	5 964 057
Sum kortsiktig gjeld	28 876 826	26 704 520
Sum gjeld	267 725 869	213 300 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	343 004 990	288 070 078



Organisasjonsnr: 971 217 391
INNHERRED RENOVASJON IKS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	270 145 494	240 808 155
Annen driftsinntekt		11 160 141	15 535 100
Sum inntekter		281 305 636	256 343 255
Kostnader			
Varekostnad		81 122 545	62 279 611
Lønnskostnad	2, 5	80 998 476	69 629 261
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	29 037 059	25 012 840
Annen driftskostnad	13	82 875 769	93 899 291
Sum kostnader		274 033 848	250 821 003
Driftsresultat		7 271 787	5 522 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	3 527 767	2 617 058
Annen renteinntekt		686 799	681 936
Annen finansinntekt	14	533 332	368 500
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	14	270 715	302 669
Sum finansinntekter		5 018 612	3 970 163
Annen rentekostnad		3 516 526	3 064 900
Annen finanskostnad		71 591	79 954
Sum finanskostnader		3 588 117	3 144 854
Netto finans		1 430 496	825 308
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 285 480	1 727 489
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 416 803	4 620 071
Årsresultat	4	7 416 803	4 620 071
Minoritetsinteresser		213 661	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 203 142	4 620 071
Totalresultat		7 203 142	4 620 071
Overføringer og disponeringer			



Overført fra bundet fond	-1 506 934	
Overført fra ubundet fond	-1 226 290	
Renter bundet fond	129 119	
Avsatt til annen egenkapital	10 020 908	4 620 071
Sum overføringer og disponeringer	7 416 803	4 620 071



Organisasjonsnr: 971 217 391
INNHERRED RENOVASJON IKS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	1 249 501	
Utsatt skattefordel	7	143 925	
Goodwill	6	441 668	
Sum immaterielle eiendeler		1 835 094	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		193 343 069	141 005 386
Maskiner og anlegg		46 652 994	17 622 865
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		54 787 898	81 879 509
Sum varige driftsmidler	6	294 783 961	240 507 760
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	24 911 034	24 059 967
Investeringer i aksjer og andeler	8	2 102 715	1 952 715
Andre langsiktige fordringer		3 745 365	3 594 896
Sum finansielle anleggsmidler		30 759 114	29 607 578
Sum anleggsmidler		327 378 169	270 115 338
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	2 136 937	2 312 546
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 791 853	23 991 328
Andre kortsiktige fordringer	8	8 301 967	9 890 735
Konsernfordringer	8, 8		
Sum fordringer		34 093 821	33 882 063
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	14	16 142 056	15 365 080
Sum investeringer		16 142 056	15 365 080
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	55 455 495	35 592 155



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 455 495	35 592 155
Sum omløpsmidler		107 828 309	87 151 844
SUM EIENDELER		435 206 478	357 267 182
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3		
Beholdning av egne aksjer	3		
Opptjent egenkapital			
Ubundet fond		7 627 903	8 854 193
Bundet fond		5 209 911	6 587 726
Annen egenkapital		91 519 704	82 568 799
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser		562 802	
Sum opptjent egenkapital		104 920 321	98 010 718
Sum egenkapital	3, 4	104 920 321	98 010 718
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	15 648 498	13 240 506
Utsatt skatt	7		332 102
Andre avsetninger for forpliktelser	12	27 016 068	25 380 416
Sum avsetninger for forpliktelser		42 664 566	38 953 024
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	249 461 112	186 780 380
Sum annen langsiktig gjeld		249 461 112	186 780 380
Sum langsiktig gjeld		292 125 678	225 733 404
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	22 736 593	20 871 249
Betalbar skatt	7	1 646 163	968 987
Skyldig offentlige avgifter		6 135 331	4 218 682
Annen kortsiktig gjeld		7 642 393	7 464 141
Sum kortsiktig gjeld		38 160 479	33 523 059
Sum gjeld		330 286 157	259 256 463
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		435 206 478	357 267 182



Organisasjonsnr: 971 217 391
INNHERRED RENOVASJON IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
78.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 971 217 391
INNHERRED RENOVASJON IKS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap			
Innherred Renovasjon IKS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		202 924 382	192 959 497
Annen driftsinntekt		14 688 395	15 335 584
Sum driftsinntekter		217 612 777	208 295 082
Varekostnad		66 536 093	64 671 454
Lønnskostnad		61 903 754	55 559 640
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		23 933 169	20 798 853
Annen driftskostnad		63 562 793	65 150 528
Sum driftskostnader		215 935 810	206 180 475
Driftsresultat		1 676 968	2 114 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		620 164	605 256
Annen finansinntekt		533 332	368 500
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		270 715	302 669
Annen rentekostnad		2 281 819	2 389 416
Annen finanskostnad		71 591	79 954
Resultat av finansposter		-929 199	-1 192 945
Ordinært resultat før skattekostnad		747 768	921 662
Skattekostnad på ordinært resultat		238 250	1 235 605
Ordinært resultat		509 518	-313 943
Årsresultat		509 518	-313 943
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 113 623	0
Overført fra bundet fond		-1 506 934	-313 943
Overført fra ubundet fond		-1 226 290	0
Renter bundet fond		129 119	0
Sum overføringer		509 518	-313 943



Balanse			
Innherred Renovasjon IKS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 249 501	0
Utsatt skattefordel		177 328	0
Sum immaterielle eiendeler		1 426 829	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		148 899 890	112 259 949
Maskiner og anlegg		35 056 303	31 700 084
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		52 843 724	53 342 116
Sum varige driftsmidler		236 799 917	197 302 149
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		2 012 000	2 012 000
Investeringer i tilknyttet selskap		13 281 670	13 281 670
Investeringer i aksjer og andeler		1 952 715	1 952 715
Andre langsiktige fordringer		2 999 465	2 900 330
Sum finansielle anleggsmidler		20 245 850	20 146 715
Sum anleggsmidler		258 472 596	217 448 864
Innherred Renovasjon IKS		Side 2	



Balanse			
Innherred Renovasjon IKS			
	Note	2021	2020
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		1 370 862	1 493 438
Fordringer			
Kundefordringer		15 069 440	16 473 612
Andre kortsiktige fordringer		6 273 506	9 231 582
Konsernfordringer		361 190	315 909
Sum fordringer		21 704 136	26 021 103
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		16 142 056	15 365 080
Sum investeringer		16 142 056	15 365 080
Bankinnskudd, kontanter o.l.		45 315 340	27 741 592
Sum omløpsmidler		84 532 394	70 621 213
Sum eiendeler		343 004 990	288 070 078



Balanse			
Innherred Renovasjon IKS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Ubundet fond		7 627 903	8 854 193
Bundet fond		5 209 911	6 587 726
Annen egenkapital		62 441 306	59 327 656
Sum opptjent egenkapital		75 279 121	74 769 576
Sum egenkapital		75 279 121	74 769 576
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		13 201 713	10 998 046
Utsatt skatt		0	37 140
Andre avsetninger for forpliktelser		27 016 068	25 380 416
Sum avsetning for forpliktelser		40 217 781	36 415 602
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		198 631 262	150 180 380
Sum annen langsiktig gjeld		198 631 262	150 180 380
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 987 530	16 666 459
Betalbar skatt		452 719	772 065
Skyldig offentlige avgifter		3 798 421	3 301 938
Annen kortsiktig gjeld		5 638 157	5 964 057
Sum kortsiktig gjeld		28 876 826	26 704 520
Sum gjeld		267 725 869	213 300 502
Sum egenkapital og gjeld		343 004 990	288 070 078
Innherred Renovasjon IKS		Side 4	



Balanse		
Innherred Renovasjon IKS		
Styret i Innherred Renovasjon IKS		
<hr/> Ole Tronstad styreleder	<hr/> Therese Troset Engan nestleder	<hr/> Magni Astrid Fossbakken styremedlem
<hr/> Knut Kvitvang Røflo styremedlem	<hr/> Ingunn Kjeldstad styremedlem	<hr/> Johan Arnt Vatnan styremedlem
<hr/> Jon Arvid Lie styremedlem		<hr/> Geir Tore Leira daglig leder
Innherred Renovasjon IKS		Side 5



TIL REPRESENTANTSKAPET I INNHERRERED RENOVASJON IKS AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2021

Konklusjon

Vi har revidert Innherred Renovasjon IKS AS sitt årsregnskap som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap som viser et overskudd på kr. 509 518, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap som viser et overskudd på kr. 7 416 803, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

KONTOR: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER
POSTADRESSE: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER

MAIL: POST@TRONDELAGREVISJON.NO
NETTSIDE: TRONDELAGREVISJON.NO

TLF.: 74 08 30 11
ORG. NR.: 995 683 555



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trøndelag Revisjon AS

Asle Vang
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

KONTOR: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER
POSTADRESSE: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER

MAIL: POST@TRONDELAGREVISJON.NO
NETTSIDE: TRONDELAGREVISJON.NO

TLF.: 74 08 30 11
ORG. NR.: 995 683 555



KONTOR: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER
POSTADRESSE: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER

MAIL: POST@TRONDELAGREVISJON.NO
NETTSIDE: TRONDELAGREVISJON.NO

TLF.: 74 08 30 11
ORG. NR.: 995 683 555

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6cf9b5f8-7447-43a8-905c-5bb55b5982e1>

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Asle Vang

ccc1877d-fb14-4748-9042-8bea848b32ea - 2022-05-04 15:32:57 UTC +03:00
BankID - 74243cd7-a2e8-4109-b19d-db0404467fa0 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6cf9b5f8-7447-43a8-905c-5bb55b5982e1>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Filnavn	Signatar	Fdato	Signeringstid
INNHERRED RENOVASJON	Fossbakken, Magni Astrid	23.10.1966	28.04.2022 09:13
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf	Tronstad, Ole	14.05.1957	22.04.2022 07:09
INNHERRED RENOVASJON	Leira, Geir Tore	09.02.1969	26.04.2022 13:03
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf	Lie, Jon Arvid	27.06.1974	24.04.2022 21:40
INNHERRED RENOVASJON	Vatnan, Johan Arnt	13.06.1959	25.04.2022 22:46
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf	Røflo, Knut Kvitvang	14.05.1969	28.04.2022 11:03
INNHERRED RENOVASJON	Kjeldstad, Ingunn	27.09.1968	21.04.2022 14:51
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf			
INNHERRED RENOVASJON			
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf			
INNHERRED RENOVASJON			
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf			
INNHERRED RENOVASJON			
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf			
INNHERRED RENOVASJON			
IKS - Offentlig regnskap mor og konsern 2021.pdf			

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: QDFS9wXbhuHiOXeCUmtSNpStRqOyfmvNrDTxDyELIU=



Innherred Renovasjon



Årsregnskap 2021

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskap

Innherred Renovasjon IKS

Org.nr.: 971 217 391



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: QDFS9wXbhuHIOXeCUmtSNpSIRqtOyfmvNrDTxDyELU=



Resultatregnskap Innherrred Renovasjon IKS

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
202 924 382	192 959 497	Salgsinntekt	1	270 145 494	240 808 155
14 688 395	15 335 584	Annen driftsinntekt		11 160 141	15 535 100
217 612 777	208 295 082	Sum driftsinntekter		281 305 636	256 343 255
66 536 093	64 671 454	Varekostnad		81 122 545	62 279 611
61 903 754	55 559 640	Lønnskostnad	2, 5	80 998 476	69 629 261
23 933 169	20 798 853	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	29 037 059	25 012 840
63 562 793	65 150 528	Annen driftskostnad	13	82 875 769	93 899 291
215 935 810	206 180 475	Sum driftskostnader		274 033 848	250 821 003
1 676 968	2 114 607	Driftsresultat		7 271 787	5 522 252
0	0	Finansinntekter og finanskostnader			
620 164	605 256	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	3 527 767	2 617 058
533 332	368 500	Annen renteinntekt	14	686 799	681 936
270 715	302 669	Annen finansinntekt	14	533 332	368 500
2 281 819	2 389 416	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	14	270 715	302 669
71 591	79 954	Annen rentekostnad		3 516 526	3 064 900
-929 199	-1 192 945	Annen finanskostnad		71 591	79 954
747 768	921 662	Resultat av finansposter		1 430 496	825 308
238 250	1 235 605	Ordinært resultat før skattekostnad		8 702 283	6 347 560
509 518	-313 943	Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 285 480	1 727 489
509 518	-313 943	Ordinært resultat		7 416 803	4 620 071
0	0	Årsresultat før minoritetsinteresser	4	7 416 803	4 620 071
509 518	-313 943	Minoritetens andel		213 661	0
3 113 623	-313 943	Majoritetens andel		7 203 142	4 620 071
-1 506 934	0	Overføringer			
-1 226 290	0	Avsatt til annen egenkapital		10 020 908	4 620 071
129 119	0	Overført fra bundet fond		-1 506 934	0
509 518	-313 943	Overført fra ubundet fond		-1 226 290	0
		Renter bundet fond		129 119	0
		Sum disponert		7 416 803	4 620 071

Innherrred Renovasjon IKS

Side 2



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: QDFS9wXbhuHIOXeUmtSNpSIRqtOyfmvNrDTxDyELU=



Balanse

Innherred Renovasjon IKS

Morselskap		Eiendeler		Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
1 249 501	0	Konsesjoner, patenter o.l.	6	1 249 501	0
177 328	0	Utsatt skattefordel	7	143 925	0
0	0	Goodwill	6	441 668	0
1 426 829	0	Sum immaterielle eiendeler		1 835 094	0
Varige driftsmidler					
148 899 890	112 259 949	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		193 343 069	141 005 386
35 056 303	31 700 084	Maskiner og anlegg		46 652 994	17 622 865
52 843 724	53 342 116	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		54 787 898	81 879 509
236 799 917	197 302 149	Sum varige driftsmidler	6	294 783 961	240 507 760
Finansielle anleggsmidler					
2 012 000	2 012 000	Investeringer i datterselskap	8	0	0
13 281 670	13 281 670	Investeringer i tilknyttet selskap	8	24 911 034	24 059 967
1 952 715	1 952 715	Investeringer i aksjer og andeler	8	2 102 715	1 952 715
2 999 465	2 900 330	Andre langsiktige fordringer		3 745 365	3 594 896
20 245 850	20 146 715	Sum finansielle anleggsmidler		30 759 114	29 607 578
258 472 596	217 448 864	Sum anleggsmidler		327 378 169	270 115 338
Omløpsmidler					
1 370 862	1 493 438	Lager av varer og annen beholdning	10	2 136 937	2 312 546
Fordringer					
15 069 440	16 473 612	Kundefordringer	8	25 791 853	23 991 328
6 273 506	9 231 582	Andre kortsiktige fordringer	8	8 301 967	9 890 735
361 190	315 909	Konsernfordringer	8	0	0
21 704 136	26 021 103	Sum fordringer		34 093 821	33 882 063
Investeringer					
16 142 056	15 365 080	Andre finansielle instrumenter	14	16 142 056	15 365 080
16 142 056	15 365 080	Sum investeringer		16 142 056	15 365 080
45 315 340	27 741 592	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 455 495	35 592 155
84 532 394	70 621 213	Sum omløpsmidler		107 828 309	87 151 844
343 004 990	288 070 078	Sum eiendeler		435 206 478	357 267 182





Balanse

Innherrred Renovasjon IKS

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
		Innskutt egenkapital			
		Opptjent egenkapital			
7 627 903	8 854 193	Ubundet fond		7 627 903	8 854 193
5 209 911	6 587 726	Bundet fond		5 209 911	6 587 726
<u>62 441 306</u>	<u>59 327 657</u>	Annen egenkapital		<u>91 519 704</u>	<u>82 568 799</u>
75 279 121	74 769 576	Sum opptjent egenkapital		104 357 519	98 010 718
		Minoritetens andel		562 802	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum egenkapital	3, 4	104 920 321	98 010 718
75 279 121	74 769 576	Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
13 201 713	10 998 046	Pensjonsforpliktelser	5	15 648 498	13 240 506
0	37 140	Utsatt skatt	7	0	332 102
<u>27 016 068</u>	<u>25 380 416</u>	Andre avsetninger for forpliktelser	12	<u>27 016 068</u>	<u>25 380 416</u>
40 217 781	36 415 602	Sum avsetning for forpliktelser		42 664 566	38 953 024
		Annen langsiktig gjeld			
198 631 262	150 180 380	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	249 461 112	186 780 380
<u>198 631 262</u>	<u>150 180 380</u>	Sum annen langsiktig gjeld		249 461 112	186 780 380
		Kortsiktig gjeld			
18 987 530	16 666 459	Leverandørgjeld	8	22 736 593	20 871 249
452 719	772 065	Betalbar skatt	7	1 646 163	968 987
3 798 421	3 301 938	Skyldig offentlige avgifter		6 135 331	4 218 682
<u>5 638 157</u>	<u>5 964 058</u>	Annen kortsiktig gjeld		<u>7 642 393</u>	<u>7 464 141</u>
28 876 826	26 704 520	Sum kortsiktig gjeld		38 160 479	33 523 059
<u>267 725 869</u>	<u>213 300 502</u>	Sum gjeld		330 286 157	259 256 463
343 004 990	288 070 078	Sum egenkapital og gjeld		435 206 478	357 267 182

Levanger
Styret i Innherrred Renovasjon IKS

Ole Tronstad
styreleder

Therese Troset Engan
nestleder

Magni Astrid Fossbakken
styremedlem

Knut Kvitvang Røfflo
styremedlem

Ingunn Kjeldstad
styremedlem

Johan Arnt Vatnan
styremedlem

Jon Arvid Lie
styremedlem

Geir Tore Leira
daglig leder





Indirekte kontantstrøm

Innherrred Renovasjon IKS

Morselskap		Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)		Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020	
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
747 768	921 662	Resultat før skattekostnad	8 702 283	6 347 560	
772 065	0	Periodens betalte skatt	968 987	0	
-1 500 000	-2 788 899	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 721 512	-2 641 149	
23 933 169	20 798 853	Ordinære avskrivninger	29 037 059	25 012 840	
0	0	Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utbetalinger fra selskapet	-3 527 767	-2 617 058	
122 576	288 985	Endring i varelager	570 039	64 411	
1 404 172	4 418 840	Endring i kundefordringer	355 814	2 954 491	
2 321 071	-10 475 608	Endring i leverandørgjeld	186 192	-7 134 968	
2 203 667	1 082 164	Førskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	2 407 992	1 124 690	
-776 976	-461 460	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-776 976	-461 460	
4 719 056	-4 418 428	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 461 732	-4 317 118	
32 402 438	9 366 109	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	38 725 869	18 332 240	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
1 500 000	6 427 735	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 988 000	7 002 141	
64 680 438	39 000 493	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	74 732 582	56 732 968	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	240 000	
-99 135	-1 979 620	Innbetalinger/(utbetalinger) på andre lånefordringer	-249 135	-2 029 363	
-63 279 573	-34 552 378	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-72 993 717	-52 000 190	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
69 800 000	24 400 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	75 056 666	61 000 000	
21 349 118	19 065 472	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	22 072 207	42 855 825	
0	686 839	Tilbakebetalinger av egenkapital	0	686 839	
48 450 882	4 647 689	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	52 984 459	17 457 336	
17 573 747	-20 538 580	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	18 716 611	-16 210 614	
27 741 592	48 280 172	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	36 738 884	51 802 769	
45 315 339	27 741 592	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	55 455 494	35 592 155	

Innherrred Renovasjon IKS

Side 5



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: QDFS9wXbhuHIOXeUmtSNpSIRqtOyfmvNrdTxDyELTU=



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Innherred Renovasjon IKS AS og datterselskapet Retura IR AS (100 %) og Røros Container og Miljø AS (75 %). Røros Container og Miljø AS er ikke konsolidert i tall for 2020. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

De tilknyttede selskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapene. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Tilknyttede selskaper:

Ecopro AS (28,2 % inkl. Ecogas AS), Trøndelag Gjenvinning AS (50% inkl. Isak D. Westgaard AS), Jordfabrikken AS (40%), Retans Midt AS (33,3%), Bil1 Din Verdal AS (40%) og EMG AS (33,3%).

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Kostnader

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet).

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Innherred Renovasjon IKS

Side 6



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: QDFS9wXbhuHIOXeCUmtSNpSIRqtOyfmvNrDTxDyELTU=



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Selskapene i konsernet har ytelsesbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til et forsikringselskap.

En ytelsesbasert pensjonsordning er en ordning som definerer pensjonsutbetalingen som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening.

Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuariemessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Morskapet Innherred Renovasjon IKS er ikke skattepliktig for sin virksomhet som er knyttet til lovpålagte tjenester. Skatteplikten omfatter all øvrig aktivitet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.





Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekt

Pr. Virksomhetsområdet

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
138 073 804	128 401 406	Renovasjonsbegyr	138 073 804	128 401 406
-5 806 657	-5 544 998	Rabatter	-5 806 657	-5 544 998
70 657 235	70 103 090	Salgsinntekt	137 878 347	117 951 747
202 924 382	192 959 498	Sum	270 145 494	240 808 155

Geografisk marked

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
202 924 382	192 959 498	Midt-Norge	270 145 494	240 808 155
202 924 382	192 959 498	Sum	270 145 494	240 808 155





Note 2 Lønnskostnader

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
45 484 534	41 033 303	60 064 944	51 754 405
7 405 629	6 345 670	9 596 698	8 003 514
7 274 823	5 768 582	8 670 678	7 090 868
1 738 768	2 412 085	2 666 156	2 780 474
61 903 754	55 559 640	80 998 476	69 629 261
78	73,8 Gjennomsnittlig antall årsverk	106	92,8

Ytelser til ledende personer

2020-tall oppgitt i parentes

Administrerende direktør har mottatt kroner 1 088 839 (1 042 200) i lønn med tillegg av pensjonspremie på kroner 21 631 (20 143). I tillegg har administrerende direktør mottatt ytelser på kroner 135 296 (115 740) i annen godtgjørelse.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for lån og heller ikke inngått avtale om særlig vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv til daglig leder eller styreleder.

Det er ikke etablert bonusordninger, overskuddsutdeling eller andre lignende fordeler for ansatte eller styremedlemmer i konsernet.

Selskapets styre har mottatt kroner 488 000 (486 250) i godtgjørelse i 2021. Det er utbetalt refusjon lønn styremedlemmer med kroner 2 400 i 2021 (2 127). I tillegg er det utbetalt honorar til leder i repskapet med kroner 15 750 (15 000). I konsernet er det et samlet honorar til styrende organer på 721 850 (717 500).

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	119 274	266 787
Skatterådgivning (inkl teknisk bistand med skattemelding)	10 300	10 300
Annen bistand (inkl bistand med konsernregnskap)	121 630	137 330
Sum	251 204	414 417





Note 3 Eierinformasjon

Kommune	Eierandel
Meråker Kommune	2,70 %
Stjørdal Kommune	26,70 %
Frosta Kommune	2,90 %
Levanger Kommune	22,50 %
Verdal Kommune	16,60 %
Inderøy Kommune	7,60 %
Malvik Kommune	16 %
Selbu Kommune	4,50 %
Tydal Kommune	0,90 %
Total	100,00 %

Eierandel er i henhold til selskapsavtale og reguleres i forhold til innbyggertall hvert fjerde år (siste gang 2020).

Note 4 Egenkapital

	Ubundet fond	Bundet fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	8 854 193	6 587 726	59 327 657	74 769 576
Årets resultat	-1 226 290	-1 506 934	3 113 650	380 426
Renter bundet fond	0	129 119	0	129 119
Pr 31.12.2021	7 627 903	5 209 911	62 441 307	75 279 121

	Ubundet fond	Bundet fond	Annen egenkapital	Minoritet	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	8 854 193	6 587 726	82 568 799	0	98 010 718
manglende resultatandel	0	0	-1 113 418	0	-1 113 418
Ecogas tidligere år overføring fra tilknyttet til datter RCM	0	0	257 076	349 141	606 217
Pr. 01.01.2021	8 854 193	6 587 726	81 712 457	349 141	97 503 517
Årets resultat	-1 226 290	-1 506 934	9 807 247	213 661	7 287 684
Renter bundet fond	0	129 119	0	0	129 119
Pr 31.12.2021	7 627 903	5 209 911	91 519 704	562 802	104 920 320

Selskapet er pålagt å behandle den lovpålagte avfallstjenesten til private abonnenter inklusive hytterrenovasjon etter selvkostprinsippet. Selskapets selvkostforpliktelser ovenfor abonnentene inngår i egenkapitalen. Årlig regnskapsmessig over- eller underskudd i selvkostregnskapet avregnes mot denne forpliktelsen, og skal avregnes i gebyret innen en syklus på 3-5 år.





Note 5 Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Alle ansatte i Innherred Renovasjon IKS og Retura IR AS omfattes av pensjonsordningen som er ytelsesbasert.

De ansatte i RCM har innskuddsbasert ordning.

Morselskap		Konsernregnskap	
2021	2020	2021	2020
8 415 761	6 563 166	8 415 761	6 563 166
1 289 665	1 476 834	1 289 665	1 476 834
-1 849 660	-1 911 433	-1 849 660	-1 911 433
0	0	0	0
237 605	254 218	237 605	254 218
1 141 165	863 563	1 141 165	863 563
9 234 536	7 246 348	9 234 536	7 246 348

78 478 910	68 663 852	78 478 910	68 663 852
-66 560 180	-57 921 214	-66 560 180	-57 921 214
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12			
11 918 730	10 742 638	11 918 730	10 742 638
1 680 541	1 514 712	1 680 541	1 514 712
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 inkl. aga			
13 599 271	12 257 350	13 599 271	12 257 350
-397 558	-1 259 304	-397 558	-1 259 304
Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga			
13 201 713	10 998 046	13 201 713	10 998 046

2021	2020	Økonomiske forutsetninger	2021	2020
1,9 %	1,7 %	Diskonteringsrente	1,9 %	1,7 %
3,7 %	3,1 %	Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,7 %	3,1 %
2,8 %	2,3 %	Forventet lønnsvekst	2,8 %	2,3 %
2,5 %	2,0 %	Forventet G-regulering	2,5 %	2,0 %
1,7 %	1,2 %	Forventet regulering av pensjoner under utbet.	1,7 %	1,2 %





Note 6 Anleggsmidler

Morselskapet	Immatrielle eiendeler og goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		233 211 007	67 782 411	90 199 375	391 192 793
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 249 501	45 039 809	12 108 320	6 257 003	64 654 633
- Avgang i året					0
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 249 501	278 250 816	79 890 731	96 456 378	455 847 426
Akkumulerte avskrivninger 31.12		129 350 926	44 834 428	43 612 654	217 798 008
= Bokført verdi 31.12.21	1 249 501	148 899 890	35 056 303	52 843 724	238 049 418
Årets ordinære avskrivninger	0	8 399 870	8 752 101	6 781 198	23 933 169
Økonomisk levetid	5 år	0-40 år	5-10 år	5-10 år	

Konsern	Immatrielle eiendeler og goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 656 221	275 785 137	89 912 068	97 647 150	465 000 576
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 249 501	53 048 144	13 664 912	6 744 221	74 706 778
- Avgang i året				603 251	603 251
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 905 722	328 833 281	103 576 980	103 788 120	539 104 103
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 214 553	135 490 212	56 923 986	49 000 222	242 628 973
= Bokført verdi 31.12.21	1 691 169	193 343 069	46 652 994	54 787 898	296 475 130
Årets ordinære avskrivninger	331 244	9 477 554	11 625 098	7 603 163	29 037 059
Økonomisk levetid	5 år	0-40 år	5-10 år	5-10 år	





Note 7 Skatt

Innherred Renovasjon IKS er skattepliktig for den delen av selskapets aktivitet som ikke er lovpålagt.

Det føres eget regnskap for dette som er inkludert i totalregnskapet. Datterselskapene er skattepliktige selskaper.

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært			
452 718	772 065	1 646 162	968 987
-214 468	463 540	-360 681	758 502
238 250	1 235 605	1 285 481	1 727 489
Skattepliktig inntekt:			
747 768	921 658	4 409 691	3 730 500
335 185	4 694 724	336 028	4 704 129
974 854	528 169	2 736 834	498 668
0	-2 635 169	0	-4 528 816
2 057 807	3 509 382	7 482 553	4 404 481
Betalbar skatt i balansen:			
452 719	772 065	1 646 162	968 986
452 719	772 065	1 646 162	968 986

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

Morselskap	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-805 034	168 820	-973 854
Sum	-805 034	168 820	-973 854
Grunnlag for	-805 034	168 820	-973 854
Utsatt	-177 107	37 140	-214 248
Konsernet	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 783 269	4 255 833	-1 472 564
Fordringer	-78 296	-132 505	54 209
Pensjonspremie/- forpliktelse	-2 446 785	-1 270 781	-1 176 004
Underskudd til fremføring	-911 385	-1 867 287	955 898
Sum	-653 201	985 260	-1 638 461
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-653 201	985 260	-1 638 461
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-143 704	216 757	-360 461





Note 8 Datterselskap, TS og FKV (morselskap)

DS/FKV/TS	Forretningskontor	Eierandel	Anskaffelseskost	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
Retura IR AS	Verdal	100,0 %	2 012 000	2 012 000	16 814 845	2 316 958
Ecopro AS	Verdal	28,2 %	9 528 170	9 528 170	24 026 969	22 712
Trøndelag Gjenvinning AS	Stjørdal	50,0 %	2 353 500	2 353 500	9 855 532	314 532
Retrans Midt AS	Levanger	33,3 %	200 000	200 000	374 013	74 980
Jordfabrikken AS	Verdal	40,0 %	1 200 000	1 200 000	2 234 934	499 701
Miljøpartnerne AS	Orkanger	16,4 %	1 228 215	1 228 215	8 393 274	63 241
Sesam Ressurs As *	Trondheim	12,6 %	724 500	724 500	428 791	-82 797
Sum aksjer og andeler			17 246 385	17 246 385	62 128 358	3 209 327

*Tall oppgitt i note er for 2020. Dette som følge av at selskapet pr. tidspunkt ikke har avlagt regnskap for 2021.

TILKNYTTET SELSKAP (konsern)	Ecopro AS (inkludert Ecogas AS)	Trøndelag Gjenvinning en AS Westgaard)	Jordfabrikk en AS	Retrans Midt AS	Bil1 Din Verdal AS	EMG AS
------------------------------	---------------------------------	--	-------------------	-----------------	--------------------	--------

Forretningskontor	Verdal	Stjørdal	Verdal	Levanger	Verdal	Levanger
Eierandel	28,2 %	50,0 %	40,0 %	33,3 %	40,0 %	33,3 %
Anskaffelseskost	9 528 170	2 353 500	12 000 000	200 000	200 000	40 000
Balansført ek på kjøpstids	33 775 860	4 707 000	3 000 000	600 000	200 000	40 000
Balansført verdi 01.01	6 865 767	14 756 406	694 093	99 678	51 893	28 848
Korrigerings inng. verdi	-1 113 418					
Årets resultatandel	19 901	3 307 487	199 880	24 991	-14 910	-9 582
Balansført verdi 31.12	5 772 250	18 063 893	893 973	124 669	36 983	19 266

Korrigerings inngående verdi er knyttet til Ecogas AS som eies 100 % av Ecopro AS.

Fordringer og gjeld datterselskap, TS og FKV (morselskap)	Datterselskap	Tilknyttet selskap
Fordringer	2 955 036	2 113 798
Gjeld	-399 077	-4 085 824
Sum	3 354 113	6 199 622





Note 9 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	3 618 604	4 340 553
Skattetrekkssanvaret er pr. 31.12 bokført med:	-2 118 468	-2 770 203

Note 10 Varer

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
1 370 862	1 493 438	2 136 937	2 312 546
Innsatsfaktorer			
1 370 862	1 493 438	2 136 937	2 312 546
Sum			

Varelageret er i sin helhet vurdert til kostpris.

Note 11 Langsiktig gjeld over 5 år:

	Morselskap	Konsern
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	135 356 867	171 753 377

Note 12 Garantiforpliktelser og Pantestillelser:

Selskapet har en fremtidig forpliktelse knyttet til etterdrift og avviking av deponiet på Skjørdalen avfallsanlegg. Utgifter knyttet til etterdrift er pådratt for å skape verdier, og de er etter sammenstillingsprinsippet periodisert sammen med tilhørende inntekter. Gjenværende forpliktelse er beregnet til kroner 27 016 068. Forpliktelsen er gjenstand for årlig vurdering. Forpliktelsen er klassifisert som langsiktig gjeld i selskapets balanse. Det er vurdert å ikke være behov for ytterligere avsetning pr 31.12.2021. Den gjenværende forpliktelsen er antatt å dekke årlig drift og vedlikehold av deponiet. Årets endring i forpliktelsen utgjør kr 1 635 652, og inngår i andre driftskostnader.

Innherred Renovasjon har tildelt Ecopro AS enerett for behandling av matavfall og slam. Behandlingskostnaden beregnes etter selvkostmetoden. Ut over dette har Innherred Renovasjon IKS ingen garantiforpliktelser og har heller ikke pantsatt noen av selskapets eiendeler. For alle lån stiller eierkommunene garanti.

Note 13 Leasing og leieavtaler

Innherred Renovasjon leier arealer i Skjørdalen for 387 387. I tillegg leies arealer for gjenbrukstorg i Malvik til 110 209 samt noen mindre arealer for gjenbrukstorg i enkelte av de øvrige deltagerkommunene. Arealer til noen returpunkt leies også. Total leiekostnad er på 849 722.

Note 14 Andre finansielle instrumenter

I henhold til Innherred Renovasjon sitt økonomireglement ble det satt inn 4 millioner i henholdsvis Danske Bank og Sparebank 1 Kapitalforvaltning for å gi meravkastning ut over normal bankrente. Av midlene skal minimum 80% plasseres i renter (pengemarkedsfond) og maksimum 20% i aksjer. Midlene skal dekke andel av avsetningen til etterforpliktelse i Skjørdalen Avfallsanlegg. Midlene er ikke sperret for dette formålet.

	Anskaffelseskost	Bokført	Verdi-	Bokført verdi
Sparebnk1 Kapitalforvaltning	4 000 000	7 321 321	154 356	7 475 677
Danske Bank	4 000 000	8 043 759	622 620	8 666 379
Sum	8 000 000	15 365 080	776 976	16 142 056

Innherred Renovasjon IKS

Side 15



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: QDFS9wXbhuHIOXeUmtSNpSIRqtOyfmvNrdTxDyELU=



Filnavn	Signatar	Fdato	Signeringstid
Årsberetning 2021.pdf	Tronstad, Ole	14.05.1957	22.04.2022 07:11
Årsberetning 2021.pdf	Røflo, Knut Kvitvang	14.05.1969	28.04.2022 11:05
Årsberetning 2021.pdf	Vatnan, Johan Amt	13.06.1959	25.04.2022 22:44
Årsberetning 2021.pdf	Kjeldstad, Ingunn	27.09.1968	21.04.2022 14:55
Årsberetning 2021.pdf	Leira, Geir Tore	09.02.1969	26.04.2022 13:04
Årsberetning 2021.pdf	Fossbakken, Magni Astrid	23.10.1966	28.04.2022 09:03
Årsberetning 2021.pdf	Lie, Jon Arvid	27.06.1974	24.04.2022 21:46

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: GbQ4wOehkLIM5NjqHqxou5ITbBr4KSwvZ3ysNuEHFz0=



ÅRSBERETNING 2021 INNHERRERED RENOVASJON IKS

1. Innherred Renovasjon IKS - virksomhet

Innherred Renovasjon IKS er renovasjonsselskapet for 9 kommuner i Trøndelag. Selskapets forretningsidé er: «Innherred Renovasjon IKS skal tilby innbyggerne effektive renovasjonstjenester med høyt servicenivå. Med fremtidsrettet teknologi, kompetanse og miljøfokus løser vi eierkommunenes oppgaver innenfor avfallsbehandling, gjenvinning og ombruk.»

Selskapet oppnår en materialgjenninningsgrad på 55 %, som betyr at innbyggerne sammen med selskapet er blant de aller beste i landet på kildesortering. Samtidig har selskapet en av de laveste enhetskostnadene pr tonn avfall i regionen.

Innherred Renovasjon IKS har ansvar for husholdningsavfallet til 90 500 innbyggere (36 200 abonnement), renovasjon for 12 200 fritidsboliger/hytter, og slamminnsamling i kommunene Levanger, Verdal, Inderøy, Malvik, Selbu, Meråker, Tydal og Frosta.

Selskapets hovedkontor er lokalisert på Mule i Levanger kommune. Her har vi også et behandlingsanlegg der avfall sorteres og pakkes for videre transport. I tillegg har Innherred Renovasjon IKS gjenvinningsstasjoner i alle 9 eierkommunene, samt bruktbutikker i Levanger og Stjørdal. Selskapet driver også eget deponi i Skjerdalen i Verdal kommune.

Innherred Renovasjon IKS ble etablert i 1985. Selskapet har helt fra starten av vært en innovativ aktør i bransjen og en pådriver for å utvikle bransjen i retning mot kildesortering og ombruk. Innherred Renovasjon IKS er et av de ledende avfallselskap i Norge, og selskapets visjon er «Tjånå e søppel».

Innherred Renovasjon IKS er et konsern som består av morselskapet Innherred Renovasjon IKS, og datterselskapene Retura IR AS og Røros Container og Miljø AS. Datterselskapene er ansvarlig for avfallsbehandling knyttet til næringslivet. Innherred Renovasjon IKS har inngått avtaler med datterselskapene i tråd med gjeldende regelverk, på de berøringspunkter som er felles.

Konsernet Innherred Renovasjon IKS er deleier i flere selskap hvorav selskapene Ecopro AS, Ecogas AS, ReTrans Midt AS, Trøndelag Gjenvinning AS, Isak D. Westgaard AS og Jordfabrikken AS er tilknyttede selskap (selskap hvor eierandelen er mellom 20 og 50 %). EMG AS og BillDin Verdal AS er tilknyttede selskap gjennom Retura IR AS. I konsernregnskapet inkluderes både heleide datterselskap og tilknyttede selskap.

Morselskapet Innherred Renovasjon IKS forvalter eierkommunenes ansvar for husholdningsrenovasjon og septikinnnsamling, og skal gi innbyggerne i kommunene best mulige tjenester. Dette innebærer også at vi kjøper tjenester som er nødvendig, og følger opp avtaler knyttet til dette.

Selskapet vedtatte strategiplan gjelder for perioden 2020-2025. Denne slår fast at selskapet jobber mot EU's mål på 55 % materialgjenvinning innen 2025, 60 % innen 2030, og 65 % innen 2035. Selskapet jobber aktivt for å legge til rette for at vi i

Innherred Renovasjon IKS



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: GbQ4wOehkLIM5NjgHqxou5ITbBr4KSwwZ3ysNuEHFz0=



ÅRSBERETNING 2021 INNHERRERED RENOVASJON IKS

samarbeid med våre eierkommuner og innbyggere skal nå disse målene innen materialgjenvinning og ombruk.

Det er arbeidet med å harmonisere renovasjonsforskrifter i regionen, og nye forskrifter er ferdigstilt og sendt ut på høring i første del av 2022.

Det jobbes aktivt for å bedre kvaliteten på avfallsfraksjoner, slik at de kan utnyttes som ressurser i et videre nedstrømsmarked. Å legge til rette for forbedret kildesortering hos abonnentene er et viktig strategisk mål for selskapet. Selskapet har i 2021 ferdigstilt innsamlingsordning for glass og metall. Det ble også innført egne ruter for innsamling av plast.

Et viktig satsingsområde for selskapet er gjenvinningsstasjonene, der målet er å øke materialgjenvinningsgraden gjennom et godt tilbud til innbyggerne. Ny gjenvinningsstasjon i Meråker sto ferdig i september i 2021. Dette har gitt både fastboende og hytteeiere i Meråker et bedre tilbud gjennom enklere avfallslevering og økt gjenvinning. I 2021 kjøpte selskapet tomtearealer i Malvik, og har som formål å bygge en miljøpark her.

Etter at vi erfarte hele 10 % økte avfallsmengder i 2020, var avfallsmengdene i 2021 tilbake på et normalt nivå.

Selskapet investerte i 2021 for 65 mill. Investeringene er finansiert med opptak av nye langsiktig lån. Flere av selskapets investeringer har fått innvilget grønne lån.

Styret er opptatt av å balansere kostnader for innbyggerne og økte miljøkrav.

2. Arbeidsmiljø, skader og ulykker (tall i parentes er 2020)

Det totale sykefraværet for konsernet var i 2021 8 % (9,3 %). Morselskapet hadde et sykefravær på 7 % (9,5 %), der langtidsfravær utgjør 5,2 % (7,4 %). Datterselskapet Retura IR AS har et samlet sykefravær på 8,4 % (8,6 %), der langtidsfravær utgjør 7,3 % (7,1 %).

Konsernet har som mål å ha et sykefravær som ikke overstiger 7 %.

Årets fravær kan ikke tilskrives arbeidsmiljømessige forhold.

Innherred Renovasjon IKS arbeider aktivt med helse, miljø og sikkerhet. Konsernet har avtale med Agenda HMS SA om bedriftshelsetjeneste. I 2021 etablerte selskapet industrivern på anlegget på Mule i Levanger.

Det er registrert 1 personskade med fravær i konsernet i 2021, dette i morselskapet.

3. Likestilling og diskriminering (tall i parentes er 2020)

I selskapet er det ved utgangen av 2021 ansatt 59 menn (55,6 årsverk) og 26 kvinner (22,8 årsverk). Konsernet har totalt 106 ansatte (98,4 årsverk), 77 (72,6 årsverk) menn og 29 (25,8 årsverk) kvinner.

Innherred Renovasjon IKS



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: GbQ4wOehkLIM5NjgHxou5ITbBr4KSwwZ3ysNuEHFz0=



ÅRSBERETNING 2021 INNHERRERED RENOVASJON IKS

Innherred Renovasjon IKS er opptatt av at våre medarbeidere skal representere et mangfold i alder, kjønn og kulturell bakgrunn.

I konsernledelsen er det 3 menn og 3 kvinner.
Styret for Innherred Renovasjon IKS har 7 medlemmer, 3 kvinner og 4 menn.

Innherred Renovasjon IKS er godkjent lærlingebedrift. Det er i 2021 en kvinnelig lærling.

Administrasjonen jobber med å utarbeide en egen likestillingsredegjørelse. Denne vil bli publisert på selskapets hjemmesider.

4. Ytre miljø – miljøarbeid

Selskapet har ansvar for innsamling av husholdningsavfall i eierkommunene, drift av 9 gjenvinningsstasjoner og flere andre egne anlegg. Selskapet samler også inn slam fra både private slamavskillere/septiktanker og kommunale renseanlegg. Disse aktivitetene kan påvirke miljøet. Innherred Renovasjon IKS arbeider bevisst med at all virksomhet skal skje med minimale belastninger på det ytre miljø og med høy kvalitet. Selskapet vurderer kontinuerlig miljøvennlige løsninger når vedlikehold og investeringer gjøres. På denne måten utvikles bilparken fra fossilt drivstoff til biogass, og bruk av solcelleanlegg og LED-lys reduserer strømforbruket. Økt gjenvinningsgrad viser at selskapets løsninger for innbyggerne bidrar positivt til miljøet.

For selskapets deponi foreligger det et etterdriftsansvar, og selskapet avsetter årlig midler for å dekke fremtidige kostnader med deponiet.

I forbindelse med kjøp av tjenester stilles det strenge krav til de parter Innherred Renovasjon IKS inngår avtale med. Selskapet er sertifisert etter miljøstandarden NS-EN ISO 14001. Det foretas årlig ekstern revisjon.

5. Framtidsutsikter

Avfallspolitikken har de siste årene endret seg og tatt viktige steg fra en lineær økonomi til sirkulærøkonomi. Bransjen står foran store endringer i årene som kommer for å bidra til utnyttelse av ressurser gjennom gjenbruk og materialgjenvinning.

Styret har fokus på at gebyrkostnadene for innbyggerne skal holdes lave innenfor de målsetninger som selskapet har. Samtidig ser vi at det er nødvendig å gjøre investeringer og å utvikle tjenestene videre for å oppnå miljømål. Styret har som målsetning å øke materialgjenvinningsgraden i henhold til nasjonale krav, og ta vare på selskapets posisjon som en av de ledende i Norge.

Den enkelte kommune vil i fremtiden få direkte krav om å dokumentere materialgjenvinningsgraden, og Innherred Renovasjon IKS vil være et godt verktøy for eierne. Nasjonale myndigheter har signalisert at økte miljøkrav medfører risiko for økte kostnader. Gode måltall for materialgjenvinning og ombruk så langt viser at våre innbyggere og eiere har svært gode forutsetninger for å nå EUs målsatte materialgjenvinningsgrad.

Innherred Renovasjon IKS



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: GbQ4wOehkLIM5NjgHxou5ITbBr4KSwwZ3ysNuEHFz0=



ÅRSBERETNING 2021 INNHERRERED RENOVASJON IKS

Styret er opptatt av å hente ut mulige gevinster som kan oppnås gjennom samarbeid med andre. Selskapet deltar i flere samarbeidsprosjekt blant renovasjonsselskapene i Trøndelag, og det utvikler seg stadig tettere samarbeid.

Sammen med 5 andre renovasjonsselskaper gjennomføres en satsing på digitale verktøy. Målet er å møte fremtidens krav til bla rapportering og kommunikasjon på en god måte.

Årsregnskapet gir etter styrets mening et rettviseende bilde av resultat og utvikling av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2021.

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

6. Finansiell risiko, markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko

Innherred Renovasjon IKS driver i henhold til regelverket til selvkost for behandling av husholdningsavfall. Aktiviteten er lovregulert slik at selskapet har enerett på å utføre disse tjenestene. Dermed er det ingen markeds- og finansiell risiko. Lån blir tatt opp innenfor rammen av lånegarantier fra medlemskommunene og lånene gis til samme vilkår som kommunene har. Renovasjonsgebyret kreves inn 2 ganger pr år. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

7. Samfunnsansvar

Innherred Renovasjon IKS sin hovedoppgave er å ivareta eierkommunenes oppgaver innenfor avfallsbehandling, gjenvinning og ombruk. Selskapet har som mål å levere godt innenfor kundetilfredshet, bærekraftig miljø, medarbeidertilfredshet, gebyrutvikling og innovasjon.

Innherred Renovasjon IKS har i alle år hatt fokus på materialgjenvinning. Dette er i samsvar med avfallspolitikk på nasjonalt nivå og i EU. Innherred Renovasjon har posisjonert seg ved ulike tiltak knyttet til kildesortering, slik at selskapet stadfester seg som ledende nasjonal avfallsaktør.

8. Årsregnskap og disponeringer

Innherred Renovasjon IKS sitt resultat før skatt ble i 2021 et overskudd på NOK 747 768.

Innherred Renovasjon IKS



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: GbQ4wOehkLIM5NjgHqxou5ITbBr4KSwwZ3ysNuEHFz0=



ÅRSBERETNING 2021 INNHERRERED RENOVASJON IKS

Innherred Renovasjon IKS er skattepliktig for den delen av selskapets aktivitet som betraktes som behandling av næringsavfall. Resultat etter skatt ble et overskudd på NOK 509 518.

Gebyrutviklingen er holdt lavere enn kostnadsøkningen, og dette medfører justering av selvkostfondene for husholdnings- og hytte/fritidsrenovasjon.

Regelverket for beregning av gebyr for avfallstjenesten krever at inntekter og kostnader skal gå i balanse (selvkostprinsippet) over en periode på 3-5 år. For lite innbetalt avgift i forhold til kostnader må kreves inn i påfølgende år fra abonnentene, mens for mye må føres tilbake, gjennom såkalte selvkostfond.

Innherred Renovasjon IKS har selvkostområdene husholdningsrenovasjon og hytterrenovasjon. Slam hentet hos abonnentene utføres til selvkost.

Det samme gjelder behandling av slam fra kommunale renseanlegg og innsamling og behandling av kommunalt næringsavfall.

Disse aktivitetene håndteres på tilsvarende måte som selvkostfondene i kommunene med egne selvkostfond.

Resultat for selvkostområdene og status for selvkostfondene er slik:

Pliktig selvkostområde	Saldo 31.12.2020	Resultat 2021	Tilførte renter	Saldo 31.12.2021
Husholdningsrenovasjon	3 111 020	-330 808	60 976	2 841 188
Hytterrenovasjon	850 755	-206 000	16 675	661 430
Slam husholdning	2 625 941	-970 126	51 468	1 707 283

Selvkostområde	Saldo 31.12.2020	Resultat 2021	Tilførte renter	Saldo 31.12.2021
Slam kommunale renseanlegg	46 351	-1 279 644		-1 233 293
Kommunalt næringsavfall	166 590	53 354		219 944

Etter lovpålagte reguleringer av selvkostfond, framkommer et netto overskudd etter skatt på 3 113 623.

Overskuddet foreslås disponert slik:

Overført til egenkapital 3 113 623

Konsernets samlede årsresultat er et overskudd etter skatt på 7 416 802, mot et overskudd i 2020 på 4 620 071. Både morselskapet, datterselskap og flere av de tilknyttede selskapene leverer bedre resultater enn året før.

I konsernregnskapet inngår Innherred Renovasjon IKS sin relative andel av resultatet i de tilknyttede selskap med et positivt resultat på 3 527 767 (se for øvrig note 8 i årsregnskapet).

Konsernet hefter ikke for de enkelte datter- og tilknyttede selskap sine resultat, ut over innskutt aksjekapital.

Innherred Renovasjon IKS



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: GbQ4wOehkLIM5NjgHxou5ITbBr4KSwwZ3ysNuEHFz0=



ÅRSBERETNING 2021 INNHERRERED RENOVASJON IKS

Resultat etter skatt	
Innherred Renovasjon IKS	509 518
Retura IR AS	2 856 115
Røros Container og Miljø AS	854 643
Avskrivning Goodwill RCM	-331 241
Ecopro AS inkl. Ecogas AS	19 901
Trøndelag Gjenvinning AS inkl. Isak D. Westg	3 307 487
ReTrans Midt AS	24 991
Jordfabrikken AS	199 880
EMG AS	-9 582
Bil1Din Verdal AS	-14 910
Konsernresultat	7 416 802

Levanger 21.04.2022

Ole Tronstad
Styreleder

Therese Troset Engan
Nestleder

Ingunn Kjeldstad
Styremedlem

Johan Arnt Vatnan
Styremedlem

Magni Fosbakken
Styremedlem

Knut Kvitvang Røflo
Styremedlem

Jon Arvid Lie
Styremedlem

Geir Tore Leira
Direktør

Innherred Renovasjon IKS



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: GbQ4wOehkLIM5NjqHxou5ITbBr4KSwwZ3ysNuEHFz0=